
UCHWAŁA  NR XIV/152/07
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA 2007 ROKU

w sprawie: ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Służby 
Komunalne Miasta w Wodzisławiu Śl. 

        Na podstawie art. 174 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach 

publicznych  (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r) oraz  art.18 ust.2 pkt. 

15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  13  poz.  74 

z późn. zmianami) 

uchwala się , co następuje:

§ 1

Ustala  się  stawkę  dotacji  przedmiotowej  dla  zakładu  budżetowego  Służby 
Komunalne Miasta   w Wodzisławiu Śl.

Lp. Przedmiot dotacji Jednostka Stawka roczna dotacji 
w zł

1. Wykonanie remontu 
 nawierzchni mineralno-bitumicznych

m2 2,95 

2. Wykonanie podbudowy
 z łupka palonego

tona 10,57 

3. Utrzymanie 
terenów zielonych

m2 0,13 

4. Utrzymanie cmentarza komunalnego m2 1,50

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


